PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo, 30 de dezembro de 2.004.

Oficio Especial
Objeto: Encaminha Documento
Referência: Cessão de Imóvel

Senhor Presidente:

Venho, pelo presente, encaminhar a Vossa Excelência, a

inclusa cópia do Decreto D 0 469, de 30 de dezembro de 2.004, onde permite o uso, por esse

Egrégio Poder Legislativo, de imóvel objetivando a construção da sede desse Poder,

dando ass~ atendimento à soücitação constante do Oficio no 043/2.004 de vossa autoria .

Sem mais, aproveito o ensejo para renovar os protestos de

elevada estima e distinta consideração, desejando-lhe um próspero ano novo.

Atenciosamente,

Ex.m0 Sr0

FRANCISCO CARLOS MARTINS WPES
DD. Presidente
CÂMARA MUNICIPAL
ESPÍRITO SANTO DO TURVO- SP.

5-1184 - CEP 18935-000- ESPIRITO SANTO DO TURVO- SP
dosSantos,s/n°-JardimCanaã- Fones(14)3375-1214- 3375-1211/ Fax(14) 337

I

	00257660
	00257661